夢の街創造委員会株式会社

2012年８月10日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

当社としては、業績の継続的な成長を続けてきましたが、直近の海外事業の展開とその拡大、また今後の多事業

会社への転換を見据え、経営体制のより一層の強化を図るものであります。

２． 新代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長 中村 利江 取締役会長

※以後、当社の代表取締役は、代表取締役社長 葭田徹と代表取締役会長 中村 利江の 2 名体制となります。

３． 新任代表取締役の略歴等

氏 名：中村 利江

生 年 月 日：昭和 39 年 12 月 16 日

略歴

  1988 年 04 月  株式会社リクルート入社

1998 年 04 月  株式会社ハークスレイ入社

2001 年 07 月  当社取締役

2002 年 01 月  当社代表取締役社長

2009 年 11 月  当社代表取締役会長

2009 年 12 月  カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 CHRO[最高人材責任者]

2010 年 06 月  同社取締役ネット事業本部長

2011 年 03 月  株式会社オプト取締役（現任）

2011 年 06 月  株式会社アイ・エム・ジェイ取締役

2011 年 11 月  当社取締役会長（現任）

2012 年 04 月  カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社取締役執行役員（現任）

本社所在地 大阪市中央区北久宝寺町四丁目４番２号

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 葭田 徹

（コード番号：2484 大阪証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 経営企画Ｇマネージャー 藤川 和彦

TEL：06-7663-8834

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/

夢の街創造委員会株式会社

４． 就任予定日

2012 年９月１日

以上